
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach w 2011 roku kontynuuje realizację projektu 

„Wspierajmy bezrobotnych”, który jest wdraŜany w ramach Poddziałania 6.1.3 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. W roku bieŜącym w ramach projektu przewidziano 

realizację wsparcia dla 230 osób, z czego 200 osób zostanie objętych staŜami a 30 osobom 

zostaną przyznane jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej. Wartość tej pomocy 

to w przybliŜeniu 1 841 000 zł (85% tej kwoty to dofinansowanie z Europejskiego Funduszu 

Społecznego). Jest to kwota mniejsza od kwot 

otrzymywanych przez PUP w latach 2009-2010, 

co związane jest z ogólnym zmniejszeniem 

środków przeznaczonych na przeciwdziałanie 

bezrobociu w 2011 roku. 

Oprócz, wymienionych powyŜej, 

aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu, 

uczestnicy projektu korzystać będą równieŜ z 

tworzenia Indywidualnych Planów Działania. 

Wynika to z faktu, Ŝe bardzo waŜnym aspektem 

działań projektowych jest jak najbardziej 

adekwatne dopasowanie realizowanego 

wsparcia do potrzeb osób bezrobotnych. 

  Sukcesywnie prowadzona jest rekrutacja 

uczestników poniewaŜ miesiąc maj jest 

planowanym terminem rozpoczęcia realizacji 

form aktywnych. Jest to najbardziej 

prawdopodobny okres podpisania aneksu do 

umowy ramowej w oparciu, o którą realizowany jest projekt „Wspierajmy bezrobotnych”. Stosowny 

aneks jest corocznie zawierany pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy w Warszawie (Instytucją 

WdraŜającą dla Działania 6.1 PO KL w województwie mazowieckim) a Powiatowym Urzędem 

Pracy w Kozienicach. 

Ze wsparcia w ramach projektu korzystać mogą bezrobotne kobiety i męŜczyźni 

zamieszkujący powiat kozienicki (zarejestrowani jako bezrobotni w PUP). W szczególności chodzi 

tu o osoby znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 20 

kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2004 Nr 99, poz. 1001 

z późn. zm.).  

 
 
 
 
 
     URZĄD PRACY 



Kategorie osób bezrobotnych, które traktowane są jako „priorytetowa” grupa docelowa w 

roku 2011 to: 

• osoby do 25 roku Ŝycia 

• osoby długotrwale bezrobotne 

• osoby bez kwalifikacji zawodowych, bez doświadczenia zawodowego lub bez 

wykształcenia średniego 

• mieszkańcy obszarów wiejskich 

Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach szczególnie mocno zach ęca męŜczyzn  do 

udziału w projekcie „Wspierajmy bezrobotnych”. Jak pokazują dotychczasowe doświadczenia, 

męŜczyźni rzadziej korzystają z oferowanego wsparcia. Jednocześnie od pewnego czasu sytuacja 

na lokalnym rynku pracy wskazuje, Ŝe męŜczyznom nie jest łatwo znaleźć zatrudnienie. Dlatego 

teŜ chcielibyśmy im jak najbardziej pomóc dzięki realizacji naszych działań. 

Wszelkie bliŜsze informacje dotyczące projektu, realizowanego przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Kozienicach moŜna uzyskać w siedzibie PUP ul. Zdziczów 1, 26-900 Kozienice pok. nr 10 

a takŜe pod numerem tel. 48 614 66 81.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


